· o CERTIDA . alizada
Certifico que a publicidade deste ri~~[: Câmara
por afixação no Quadrn ~~avisos. bl co a partir
municipal , em lotai v1s1vel ao pu t 'todos.

PODER LEGISLATIVO
CAMARA MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS

PORTARIA Nº 141

DE 29 DE DEZEMBRO DE 2022

desta data, para conhecimento de
Em: / IJ- /;)!2_

Li/iane

Exonera Assessor de Serviço Parlamentar

da Câmara Municipal Simão Dias - SE,

CC-03.

A Presidente da Câmara Municipal de Simão Dias, Estado de Sergipe, no
uso de suas atnbuições Legais, resolve:

Art. 1º Exonerar Sr.(a).º JOSE ROBERTO DE JESUS ROCHA, Assessor

de Serviço Parlamentar desta Casa Legislativa, brasileiro(a), maior, capaz, portador

do RG. nº 24076473, SSP/SE, CPF 058.081.525-00 e PIS/PASEP 20754235704,

residente e domiciliada na ESTRADA DE FRANCISQUINHO, nº 100, Centro,

Simão Dias/SE, no Cargo Comissionado de Assessor de Serviço Parlamentar, CC-

03, a partir desta data.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cumpra-se, Registre-se e Publique-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Simão Dias - Estado de Sergipe,

ao 29 (vinte e nove) dias do mês de Dezembro de 2022 (dois mil e vinte e dois).

'i dQ :i o '" Qj;ll~@§"
IRAILDE DÊoLivÊIRA SOUZA

PRESIDENTE

Rua Presidente Vargas, s/nº, Centro - Simão Dias/SE- CNPJ: 32.741.178/0001-92 - Telefone: (79) 3611-
1717

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}